In ogni caso il contributo richiesto per Piano non potrà essere inferiore a euro 5.000,00. 

In caso di aziende non iscritte agli Albi della Banca d’Italia, dell’IVASS, del COVIP, o della 
CONSOB, per ogni singolo Piano formativo il contributo complessivamente concesso da 
Fondir dovrà essere inferiore a € 150.000,00 (centocinquantamila/00). 

I contributi sono cumulabili con quelli previsti da altri Avvisi del Comparto CF/A. 

Fondir finanzia gli interventi formativi di cui al presente Avviso sulla base dei costi reali 
sostenuti. Le spese relative al Piano dovranno essere fatturate e liquidate in un periodo